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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103059I

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit Banzaii Concepts Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 7, Rruga Sulejman 
Delvina, p21 shk1 ap nr. 1, Tiranë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës korporative, 
investimeve, organizimi i eventeve argëtuese, shërbimet e 
logjistikës, shpërndarja e ushqimit, hapja e bareve ose 
restoranteve, zhvillimi dhe menaxhimi i hoteleve. Importi 
dhe eksporti, si dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë të 
artikujve të ndryshëm. Import/eksportim dhe tregtim i të 
gjitha produkteve të lejuara nga ligji shqiptar, duke përfshirë 
të gjitha produktet ushqimore, produktet e konsumit dhe pijet 
alkoolike dhe joalkoolike; Krijimi i restoranteve, picerive, 
hoteleve, bareve, diskotekave, sallave të vallëzimit, mensave, 
rezidencave, sallave të mbledhjeve, bar kafe.  Kompania 
mund të regjistrohet dhe të veprojë nën një ose më shumë 
emra tregtarë ose marka tregtare në përputhje me ligjin 
shqiptar. Çdo emër i tillë mund të regjistrohet si njësi biznesi 
nën entitetin kryesor.  Kompania mund të angazhohet në çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga ligji shqiptar, sipas nevojës për të 
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arritur objektivat e saj të biznesit, me kusht që të jenë marrë 
licencat dhe regjistrimet e duhura
ANITA GROSSMANN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/08/2025 Deri: 20/08/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nëse asambleja e përgjithshme emëron më shumë se një 
administrator, ata e administrojnë shoqërinë veçmas dhe në 
mënyrë të pavarur nga njëri-tjetri.  Çdo administrator ka 
autoritet të plotë për të përfaqësuar kompaninë individualisht 
para të gjitha institucioneve publike dhe private, përveç 
rasteve kur vendoset ndryshe nga Asambleja e Përgjithshme. 
JULIAN HOWARD BRYCE12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 20/08/2025 Deri: 20/08/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nëse asambleja e përgjithshme emëron më shumë se një 
administrator, ata e administrojnë shoqërinë veçmas dhe në 
mënyrë të pavarur nga njëri-tjetri.  Çdo administrator ka 
autoritet të plotë për të përfaqësuar kompaninë individualisht 
para të gjitha institucioneve publike dhe private, përveç 
rasteve kur vendoset ndryshe nga Asambleja e Përgjithshme. 

14. Ortakët JULIAN HOWARD BRYCE
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët ANITA GROSSMANN
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
mbiemri në pasaportë eshtë shkruar "GROßMAN" përmban 
gërmën speciale në Gjermanisht "ß" dhe në shënimet në 
pjesën e poshtme të pasaportës është shënuar  
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"GROSSMAN"

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Banzaii Concepts Albania
E-Mail: admin@banzaii.jp  
Telefon: 0698320707  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-515535-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C860ED-7382-40BD-B0B5-9331BEC6987E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08D6B79-A98C-49B5-839B-D355ED8A7E08

